ОТ 16.08.2018Г. №319-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 11.11.2016Г. №786-П

В целях обеспечения проведения общественной экспертизы результатов внедрения успешных практик, включенных в Атлас муниципальных практик, подготовленный автономной некоммерческой организацией «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов», в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в состав экспертной группы по мониторингу внедрения на территории Усть-Кутского муниципального образования успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров, утвержденный постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.11.2016г. № 786-п и изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» admin-ukmo.ru.

И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования
М.А. Барс

Приложение 1

к Постановлению

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования
от 16.08.2018г.№319-п
Состав экспертной группы по мониторингу внедрения на территории Усть-Кутского муниципального образования успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Специфика деятельности организации
	Занимаемая должность
	Примечание

	1
	Богданова Светлана Сергеевна
	ООО «Юридический центр «Доминат»
	юридические, бухгалтерские услуги, образование
	директор
	по согласова-нию

	2
	Зубец
Наталья Павловна
	Негосударственное образовательное учреждение профессионального образования Иркутский гуманитарно-технических колледж
	образование
	директор
	по согласова-нию

	3
	Мамедов
Денис Арифович
	Молодежный парламент Усть-Кутского района

	заместитель руководителя
	по согласова-нию

	4
	Норина
Лариса Александровна
	ООО «Торговый дом Норина и К»
	торговля
	генеральный директор,

депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
	по согласова-нию

	5
	Панасюк Владимир Васильевич

	депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
	по согласова-нию

	6
	Мовчан
Андрей Александрович
	ООО «Медиа Центр Групп»
	реклама, информационная деятельность
	директор
	по согласова-нию

	7
	Шабалин Сергей Николаевич

	производство мебели
	индивидуальный предприниматель

г. Усть-Кут
	по согласова-нию

Заместитель мэра УКМО

по экономическим вопросам
Ф.И. Даникёрова